АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2019                                                                                                   № 542

с. Волчиха
Об утверждении Реестра муниципальных услуг в муниципальном образовании Волчихинский район Алтайского края
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, постановлением Администрации Волчихинского района Алтайского края от 28.09.2016 № 551 «Об утверждении Порядка формирования и ведения Реестра муниципальных услуг в муниципальном образовании Волчихинский район Алтайского края»,
постановляет:

1. Утвердить Реестр муниципальных услуг в муниципальном образовании Волчихинский район Алтайского края (прилагается).
        2.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Волчихинского района Алтайского края.

        3.Признать утратившими силу постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 29.10.2018 № 585 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг в муниципальном образовании Волчихинский район Алтайского края».
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя комитета экономики и муниципального имущества С.В. Никитина.
Глава района                                                                                      Е.В. Артюшкина